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خبر فوتبال

روایت روزنامه سعودی از پشت پرده 
میزبانی عربستان از تیم های ایرانی

روزنامه عربســتانی اعلام کــرد که قانون بازی  �
در زمیــن بی طــرف بــرای باشــگاه های ایرانی و 
عربستانی همچنان در جریان است و به این ترتیب 
دیدار النصر با تراکتور و الهلال با استقلال در کشور 
سوم برگزار خواهد شد. به گزارش ایسنا و به نقل 
از الاقتصادیه، تیم های النصر و الهلال عربســتان 
به مرحله یک هشــتم نهایی لیگ قهرمانان آســیا 
صعود کردنــد و باید بــه ترتیب برابــر تراکتور و 
اســتقلال به میدان بروند. با توجه به اینکه روابط 
سیاســی ایران و عربستان به روال عادی برنگشته 
اســت، گمانه زنی درباره بازی در کشور سوم زیاد 
اســت؛ البته باشــگاه النصر و استقلال با توجه به 
اینکــه میزبان هســتند، اصرار دارند کــه از امتیاز 
میزبانــی خود اســتفاده کنند. یک منبــع آگاه در 
گفت وگویــی که با روزنامه الاقتصادیه عربســتان 
داشــت، گفت: قانون بازی در زمین بی طرف برای 
رویارویــی تیم های عربســتانی و ایرانی همچنان 
فعــال و در جریــان اســت و به این ترتیــب بازی 
نماینده های این دو کشور در زمین بی طرف برگزار 
خواهد شــد. او ادامــه داد: تصمیــم AFC برای 
انتقال بازی های نماینده های ایران و عربســتان به 
کشور سوم در ســال ۲۰۱۶ گرفته شد. این تصمیم 
همچنان ادامه دارد؛ مگر اینکه روابط دیپلماتیک 
دو کشــور به روال عادی برگردد و عربستان قانون 
ممنوعیت ســفر اتبــاع خود به ایــران را بردارد و 
علاوه بــر آن یک هیئــت از AFC هــم راهی ایران 
شــود تا شــرایط میزبانــی این کشــور از تیم های 
عربســتانی را بررسی کند و از امنیت آنها اطمینان 
حاصل کند. الاقتصادیه در ادامه نوشــت: حضور 
باشــگاه های ایرانی در عربســتان در فصل جاری 
لیــگ قهرمانان آســیا این حق را به باشــگاه های 
ایرانی نمی دهد که خواســتار حضور باشگاه های 
عربســتانی هم در ایران شــوند. وقتی عربســتان 
به عنوان میزبان گروه هایی که باشــگاه های ایرانی 
هم در آن قرار داشــتند، انتخاب شــد، این تعهد و 
تأکید بر فدراسیون فوتبال ایران شد که حق ندارد 
درخواســت میزبانی از باشــگاه های عربستانی را 
در آینده بدهد و آنچه اکنون از میزبانی عربســتان 
صورت گرفته، تنها به خاطر جلوگیری از وارد آمدن 
آســیب و ضرر به فوتبال آســیا در شرایط خاص 
کرونایی بوده اســت. این منبــع آگاه در AFC در 
پایان تأکید کرد که دوبی و دوحه گزینه های اصلی 
بــرای میزبانی از دیدارهای النصــر برابر تراکتور و 

الهلال برابر استقلال هستند.

سرگی لیکولنکو سرمربی تیم ملی 
هندبال جوانان شد

با اعلام فدراســیون هندبال ســرگی لیکولنکو  �
به عنوان سرمربی  تیم ملی هندبال جوانان انتخاب 
شد. پیش از این مسعود ظهرابی هدایت تیم ملی 
جوانان را بر عهده داشــت که به دلیل شیوع کرونا 
مســابقات قهرمانی آســیا جوانان لغو شد. سرگی 
لیکولنکو ســال گذشته مسئولیت هدایت تیم ملی 
هندبال نوجوانان را بر عهده داشت، اما رقابت های 
قهرمانی آسیا نوجوانان نیز به دلیل شرایط کرونا و 
لغو مسابقات جهانی برگزار نشد. اکنون قرار است 
تیم ملی جوانان ایران زیر نظر این مربی ۴۹ ســاله 
روس خود را برای شرکت در رقابت های قهرمانی 

آسیا در سال ۲۰۲۲ آماده کند.

 پرسپولیس و استقلال؛ سلاطین 
صعود به مرحله حذفی

پرسپولیس و اســتقلال بیشترین سابقه صعود به  �
مرحله حذفی لیگ قهرمانان آسیا را دارند. به گزارش 
فوتبــال ۳۶۰، مرحله گروهی لیگ قهرمانان آســیا، با 
صعود استقلال، پرسپولیس و تراکتور به مرحله بعد 
به پایان رسید. استقلال و سپاهان در ۱۲ دوره در لیگ 
قهرمانان آســیا حاضر بوده اند و بیــن تیم های ایرانی 
رکورددار هستند و پس از آن پرسپولیس قرار دارد که 
در این فصل تعداد ادوار حضورش در لیگ قهرمانان 
آسیا دو رقمی شد. با این حال پرسپولیس و استقلال با 
هفت صعود به دور حذفی، رکورددار بیشترین صعود 
هســتند. ذوب آهن هفت مرتبه مجوز شرکت در لیگ 
قهرمانان آســیا را دریافت کرده و از نظر ســابقه بین 
تیم های ایرانی در رتبه چهارم جای گرفته اســت. این 
تیــم در ادوار حضور خود موفــق بوده و پنج مرتبه از 
مرحله گروهی صعود کرده و از این نظر در رتبه سوم 
است. ذوب آهن در چهار دوره از پنج بار صعود خود، 
تیم اول گروه شــده و از این نظر تا این فصل به تنهایی 
رکورددار بود که در این دوره پرسپولیس با سرگروهی 
به رکورد ذوب آهن رسید. استقلال هم برای سومین بار 
در ایــن دوره به عنوان تیم اول صعود کرد و از این نظر 
پس از پرسپولیس و ذوب آهن قرار دارد. تراکتور که در 
گروه خود دوم شد، برای دومین بار حضور در مرحله 
حذفــی را تجربه خواهد کرد. این تیم در صعود قبلی 

خود به رتبه اول گروه دست یافته بود.

فراز کمالوند 
سرمربی تیم فوتبال سایپا شد

فــراز کمالوند که از چند روز پیش زمزمه حضورش  �
روی نیمکت ســایپا به گوش می رسید، پس از بازگشت 
از ســفر همراه تیم اســتقلال بــا مدیران ســایپا برای 
ســرمربیگری به توافق رسید. کمالوند که همراه فرهاد 
مجیدی وارد استقلال شد و مسئولیت مدیر فنی تیم را 
به عهده گرفت، پس از پیشنهاد سایپایی ها برای هدایت 
این تیم به توافق رسید. او پس از برگزاری لیگ قهرمانان 
آسیا و همراهی استقلال در این مسابقات و بازگشت از 
عربســتان، مذاکره رسمی با ســایپا را انجام داد و دیروز 
به صورت رسمی به عنوان سرمربی معرفی شد. هدایت 
سایپا و پیگیری تمرینات این تیم پس از استعفای ابراهیم 
صادقی از سرمربیگری نارنجی پوشان به عهده محسن 
بیاتی نیا بود. صادقی پس از شکست یک بر صفر تیمش 
در دیدار خارج از خانه مقابل مس رفســنجان در هفته 

بیستم لیگ برتر از سمتش استعفا داده بود.

پنجره نقل وانتقالات استقلال 
باز هم بسته شد

 به گزارش تســنیم، لکیچ، مربی صربستانی پیشین  �
تیــم فوتبال اســتقلال که فصل گذشــته در مقطعی 
دســتیار فرهاد مجیدی بود و به دلیل پرداخت نشدن 
حقوق ماهانــه اش از این تیم جدا شــد، برای گرفتن 
مطالباتش به فیفا شــکایت کرده بود. وکیل لکیچ که 
وکیل وینفرد شفر و هروویه میلیچ نیز هست، در چند 
نوبت پیگیر مطالبات مربی صربســتانی شد اما وقتی 
نتیجه ای نگرفت تصمیم به شــکایت گرفت. فیفا نیز 
طی ایمیلی به باشــگاه اســتقلال خبر از بسته شدن 
پنجره نقل وانتقالات این باشگاه داد. باشگاه استقلال 
با توجه بــه کم بودن مبلغ مطالبات لکیچ اعلام کرده 
که مشــکلی در این زمینــه وجود نــدارد و به زودی 
بــا پرداخت مطالبــات مربــی صربســتانی پنجره 

نقل وانتقالات باز خواهد شد.

 

برگ سبز و سند کمپانی خودرو هاوال رنگ سفید روغنی 
مدل ۱۳۹۷ به شماره پلاک ایران ۸۸ - ۶۸۳ د ۲۹ و 

شماره موتور GW4G15B1805030039 و شماره 
شاسی NAGU8CD44JA000826 به نام

 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.
برگ سبز و سند کمپانی خودرو پژو ۲۰۶ رنگ سفید روغنی 
مدل ۱۳۸۹ به شماره پلاک ایران۱۰ - ۳۹۶ ن ۴۶ و شماره 

 موتور ۱۴۱۸۹۰۳۲۸۷۹ و شماره شاسی
 NAAP03ED7AJ136420 به نام 

 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

سند کمپانی موتورسیکلت آپاچی رنگ سفید مدل 
۱۳۹۳ به شماره موتور 0E6FE2032096 و شماره 
 شاسی N2G***180P9320412 مفقود گردیده 

و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

مدرک تحصیلی اینجانب  فرزند بهمن به شماره شناسنامه 
۰۰۱۰۹۳۶۲۴۶ صادره از تهران در مقطع کارشناسی ارشد رشته مدیریت 

امور شهری  صادره از واحد دانشگاهی علوم وتحقیقات با شماره ۱۰۳۷۸۷ 
مفقود گردیده است و فاقد اعتبار میباشد. از یابنده تقاضا می شود اصل 

مدرک را به دانشگاه ازاد اسلامی واحد علوم وتحقیقات به نشانی تهران، 
انتهای اتوبان شهید ستاری، دانشگاه علوم وتحقیقات ارسال نمایید.

سند کمپانی خودرو پژو پارس رنگ سفید روغنی مدل 
۱۳۹۰ به شماره موتور ۱۲۴۹۰۱۳۱۱۷۲ و شماره شاسی 
NAAN01CA6BE274744 مفقود گردیده و از 

درجه اعتبار ساقط می باشد.

برگ سبز خودرو  هایما  رنگ سفید مدل ۱۳۹۶ 
به شماره پلاک ایران ۱۰ - ۴۷۸ ل ۵۶ و شماره 

موتور 484QT74005691A و شماره شاسی 
NAAD391Z5HY700087 به نام 

 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

برگ سبز خودرو سایپا تیبا ۲ رنگ سفید مدل ۱۴۰۰ به شماره 
 پلاک ایران ۴۰ - ۲۵۲ س ۶۷ و شماره موتور

 M15 / 9201228 و شماره شاسی 

NAS821100M1313803 به نام 

 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

 امیر قلعه نویی مربی باتجربه و پرافتخاری است. او 
با وجود آنکه چندین سال است دستش از رسیدن به 
جام قهرمانی در رقابت های لیگ برتر کوتاه مانده ولی 
همچنان پرافتخارترین مربی تاریخ لیگ برتر محسوب 
می شود و کسی نتوانســته رکورد قهرمانی هایش در 
این لیگ را بشکند. چنین مربی ای با این رزومه آن قدر 
تجربه دارد که وقتی قرار است چیزی بگوید، حداقل 
به آن فکــر کرده و برای حرف هایــش دلیل و منطق 
درست و حسابی داشــته باشد. سرمربی این روزهای 
گل گهر سیرجان به تازگی گفت وگویی انجام داده و در 
آن یک جمله کلیدی به زبان آورده و گفته بازی کردن 
در رقابت های لیگ قهرمانان آسیا به مراتب ساده تر از 
بازی کردن در لیگ ایران اســت. فــارغ از اینکه مدرک 
و ســند قلعه نویی برای بیان چنین جمله ای چیست، 
این صحبت او در کنــار صحبت های زین الدین زیدان، 
ســرمربی پرافتخار رئال مادرید قــرار می گیرد. زیدان 
ســال ها اســت که می گوید قهرمانی در لیگ بســیار 
ســخت تر از قهرمانی در لیگ قهرمانان اروپا اســت. 

او البته برای این حرفــش این طور دلیلی می آورد که 
چون تعداد بازی های لیگ بسیار زیاد است و شما باید 
با اندیشه ســرمربیان بیشتری مبارزه کرده و در نتیجه 
بازیکنانتان را برای فصلــی طولانی از لحاظ ذهنی و 
بدنی آماده نگه دارید، طبیعی است که قهرمان شدن 
در آن کار بســیار دشــواری اســت. زیــدان به همین 
خاطر اســت که از زمانی که هدایت رئــال مادرید را 
بر عهده گرفته همواره گفته ترجیح می دهد به جای 
لیگ قهرمانــان اروپا، فاتح رقابت های لیگ اســپانیا 
شــود. تا اینجا در بیان، امیــر قلعه نویی هم عقیده با 
زین الدین زیدان اســت و معتقد اســت که بازی در 
لیگ سخت تر از بازی در لیگ قهرمانان است. تفاوت 
اما در طرح دلیل اســت؛ جایی که به نظر می رســد 
قلعه نویی یا نتوانســته منظورش را دقیق و درست 
بیان کند یا اینکه اندکی بــه بازیکنان حاضر در لیگ 
قهرمانان آســیا بی احترامی کــرده و زحمات آنها را 
نادیده گرفته اســت. او در این مــورد می گوید: «من 
تجربه زیادی در لیگ قهرمانان آســیا دارم و اعتقادم 

این اســت که بازی در این جــام از بازی در لیگ برتر 
آسان تر اســت. خیلی ها از وجود ستاره ها و بازیکنان 
گران قیمــت در تیم هــای عربی صحبــت می کنند، 
در حالی که در تیم های ایرانی همه ستاره هستند. اگر 
چند تیم مطرح مثل الدحیل یا السد را کنار بگذاریم، 
بقیه تیم ها فقط از ســه، چهار بازیکن باکیفیت سود 
می برند و کیفیــت بقیه نفرات آنهــا در حد کیفیت 
بازیکنانی اســت که در لیگ دســته اول ایران بازی 
می کنند. برخی بازی هــا که در لیگ ایران با تیم های 
میانه جــدول یا حتی پایین جدول انجام می دهیم از 

بازی در لیگ قهرمانان سخت تر است».
حالا که در قیاسی مع الفارق، قلعه نویی و زیدان در 
کنار هم قرار گرفته اند، باید گفت عمده ترین تفاوت در 
سطح عملکرد این دو مربی است. قلعه نویی می گوید 
تجربه زیادی در لیگ قهرمانان آسیا دارد ولی برخلاف 
زیدان، دســتش به جام قهرمانــی در لیگ قهرمانان 
نرسیده اســت. یعنی اگر زیدان می گوید قهرمانی در 
لیگ ســخت تر از قهرمانی در لیگ قهرمانان اســت، 

تجربــه اش را به صــورت ملموس داشــته و می داند 
قهرمانــی در لیــگ قهرمانان از چــه طریقی حاصل 
می شود. امیر قلعه نویی اما چطور؟ او با وجود اینکه 
در لیگ ایران توانسته چندین بار جام قهرمانی را بالای 
ســر ببرد (همان طور که عنوان شــد از آخرین بار زمان 
زیادی می گذرد) ولی هرگز در آســیا و لیگ قهرمانانی 
که می گوید در آن تجربه زیادی دارد، توفیقی نداشته 
است. نکته عجیب تر درباره سطح بازیکنانی است که 
قلعه نویی به آن اشــاره می کند و می گوید سطح شان 
هم ردیف بازیکنان لیگ یک ایران است. سؤال دیگری 
که ذهــن مخاطــب را آزار می دهد این اســت که با 
چنین کیفیتی چرا تیم های ایرانی در سال های گذشته 
نتوانســته اند قهرمان این تورنمنت مهم شوند؟ اصلا 
امیــر قلعه نویی، خــودش با تیم هــای خوبی که در 
اختیار داشــته چرا در آسیا قهرمانی نیاورده است؟ او 
چندین بار با استقلال، سپاهان، تراکتور و ذوب آهن در 
لیگ قهرمانان حضور داشته که حاصلش چند حذف 
از مرحلــه گروهــی و چندتا از مرحله یک شــانزدهم 
نهایی اســت. بهترین نتیجه ای که قلعه نویی در آسیا 
به دســت آورده هم مثل جام هــای قهرمانی اش در 
لیگ ایران به ســال های دور برمی گردد؛ او سال ۲۰۱۳ 
با اســتقلال تا نیمه نهایی رفت ولی با قبول شکست 

برابر سئول، از رسیدن به فینال باز ماند.
البته شــاید منظور امیر قلعه نویی همین یکی، دو 
سالی اســت که پرسپولیس در آســیا توفیق رسیدن 
به فینال را به دســت می آورد. او اشاره ای به ویروس 
کرونــا می کند و می گوید شــاید شــیوع ایــن ویروس 
در افت کیفیت لیــگ قهرمانان آســیا تأثیرگذار بوده 
اســت. اگر منظورش این است که احتمالا خواسته یا 
ناخواسته فینالیست شدن پرســپولیس در آسیا را زیر 
سؤال برده است که اگر چنین باشد، باید جوابی برای 
این پرســش داشته باشد که چرا قبل از شیوع ویروس 
کرونا، پرسپولیس درخشش در آسیا را شروع کرد؟ اگر 
هم منظورش به طور کلی اســت که پس باید پاسخی 
برای این پرسش داشته باشد که چرا با وجود کیفیت 
پایین لیگ قهرمانان آســیا، حتی پایین تر از لیگ ایران، 
ســال ها طول کشــید تا فارغ از خودش و تیم هایش 
در آســیا، تیمی از ایران بتواند دوباره طعم حضور در 
فینال را بچشــد؟ قلعه نویی مربی با تجربه ای است و 
بدون حســاب و کتاب حرفی را نمی زند؛ حتما او برای 

این پرسش های آزاردهنده پاسخی دارد... .

ســارا بهمن یار بالاخره ســهمیه حضور در بازی هــای المپیک ۲۰۲۰ را 
گرفت. او که ســتاره نوظهور تیم ملی کاراته زنان ایران در چند ســال اخیر 
بوده اســت، با حضور در آخریــن مرحله رقابت های لیــگ جهانی، خیال 
خودش را بابت ســفر به توکیــو راحت کرد. بهمن یار در حالی رده ســوم 
رده بنــدی جهانی وزن منفی ۵۰ کیلوگرم را به خود اختصاص داده بود که 
با کسب حداکثر امتیاز از مسابقات لیسبون، جایگاهش را در این رده تثبیت 
کرد. هرچند ســارا مثل همیشه در مبارزاتش پرفروغ ظاهر نشد و نتوانست 
روی ســکو برود، اما امتیازی که از صعود به مرحله نیمه نهایی به دســت 
آورد، بــرای او کافی بود؛ چرا که این دختر پرافتخار اینجا دیگر به ســهمیه 
المپیک نیاز داشــت نه مدال. او در مبارزه نخســت مقابل جما مورالس از 
اســپانیا ۳ بر صفر به برتری رســید، اما در دومین مبارزه برابر جونا تسوکی 
از فیلیپین ۲ بر یک شکســت خورد و با توجه بــه راهیابی حریف فیلیپینی 
به فینال، بهمن یار راهی گروه بازنده ها شــد. دارنــده دو مدال طلای لیگ 
جهانــی، در این مرحله ابتدا مقابل دنیلا گالیگو از کلمبیا با نتیجه ۴ بر یک 
به برتری رســید و در دومین مبارزه نیز مقابل رادوا سعید از مصر با نتیجه 
۲ بر صفر پیروز شــد و به دیدار رده بندی صعود کرد و به ســهمیه المپیک 
توکیو رسید. نایب قهرمان امیدهای جهان در شرایطی برای کسب مدال برنز 

به مصاف الکســاندرا ریچی از فرانسه رفت که ۱۰ بر ۲ نتیجه را واگذار کرد 
و از رســیدن به عنوان سومی باز ماند. پیش از بهمن یار، حمیده عباسعلی، 
پرافتخارترین کاراته کار زن ایران، ســهمیه شرکت در المپیک ۲۰۲۰ توکیو را 
به دســت آورده بود. حمیده با درخششــی که از خود در رقابت های لیگ 
جهانی نشــان داده بود، خیلی زودتر از اینها به عنوان برترین کاراته کار وزن 
مثبت ۶۸ کیلوگرم در جهان المپیکی شده بود. نایب قهرمان کاراته جهان 
که همه به مدال آوری  او عادت کرده اند، در لیســبون هم سربلند بود. او در 
حالی بعد از یک ســال و انجام دو عمل جراحی روی پایش برای اولین بار 
روی تاتامی رفت که موفق شــد به مدال برنز دست پیدا کند. حمیده پس 
از اســتراحت در دور نخســت، در اولین مبارزه به علت حاضر نشــدن اکیلا 
شــعبان از مصر با نتیجه ۸ بر صفر پیروز شــد، اما در دور بعد مقابل ماریا 
تورس گارســیا از اسپانیا یک بر صفر شکســت خورد و راهی گروه بازنده ها 
شــد. او در این مرحله ۴ بر یک مقابل شارلوت گریمت از آلمان پیروز شد و 
در مبارزه بعدی اش ۵ بر صفر فابیان کوفمن از ســوئیس را برد و به دیدار 
رده بندی رفت. بانوی المپیکی کاراته برای کســب مدال برنز موفق شد با 
نتیجه ۳ بر یک «النا چاتزیلادو» از یونان را شکســت بدهد و به نشــان برنز 

دست پیدا کند.

کاراته زنان ایران همچنان این شــانس را دارد که یک سهمیه دیگر برای 
بازی های المپیک پیش رو کســب کند. امید بعدی ایــن تیم به رزیتا علیپور 
اســت. کاراته کار وزن منفی ۶۱ کیلوگرم ایران، علی رغم اینکه در مسابقات 
لیسبون حضور داشــت، اما نتوانســت به نتیجه دلخواه برسد. او در دیدار 
رده بندی مغلوب حریفی از ترکیه شــد و به امتیاز لازم برای المپیکی شدن 
نرســید. از آنجا که ســهمیه المپیک این وزن از طریــق رنکینگ جهانی به 
نفرات برتر تعلق گرفته، علی پــور تنها این فرصت را دارد که بخت خود را 
برای المپیکی شدن از طریق مســابقات پاریس امتحان کند. در این پیکارها، 

سهمیه المپیک به نفرات اول تا سوم هر وزن تعلق می گیرد.
تیــم ملی کاراته ایران تــا این لحظه در بخش مــردان نیز صاحب یک 
ســهمیه شده است. سهمیه این بخش را بهمن عسگری در وزن مثبت ۷۵ 
کیلوگرم به دســت آورده اســت. این تیم نیز در آســتانه کسب یک سهمیه 
قطعی دیگر قرار دارد. ســجاد گنج زاده و ذبیح االله پورشــیب کاراته کارانی 
هســتند که به ترتیب در اوزان منفی ۸۴ و مثبت ۸۴ شانس کسب سهمیه 

دارند؛ البته یک نفر از بین این دو نفر المپیکی خواهد شد.
بــا پایان مســابقات قهرمانی اروپــا، امتیازات نهایی ایــن اوزان اعلام و 

المپیکی ها معرفی می شوند.

سارا بهمن یار، دومین کاراته کار زن المپیکى ایران

قلعه نویی
 درست می گوید؟
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